17-02-2024 00:55:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista as inúmeras reclamações dos moradores locais, com o barulho
excessivo dos compressores utilizados pela empresa de funilaria/pintura, bem como a fiscalização no local solicitado,
tendo em vista o forte cheiro dispensado no ar, em decorrência das pinturas automotivas, fato esse que esta sendo
prejudicial a saúde dos moradores da região.

solicitação de fiscalização de poluição sonora, bem como danos ao meio ambiente.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

RUA REZENDE, 300, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24530/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total